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Protokół Nr 1.2017 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej V kadencji 

odbytej w dniu 2 marca 2017 r. 
godz. 11:30 

 
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli jej członkowie według załączonej listy 
obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków komisji na ogólną liczbę 5.  
 
Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom Pani Maria Serwinowska – 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza 
prawomocność posiedzenia.  
 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonej kontroli w Szpitalu Powiatowym 

w Opatowie zarządzanym przez „Centrum Dializa” Sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu.  
3. Sprawy organizacyjne. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego 
posiedzenia. 

Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia, a następnie 
zapytała członków komisji, czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad. 
W wyniku braku uwag Pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem 
zaproponowanego porządku obrad. 
 
W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 5. 
 
Pani Przewodnicząca poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został 
wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są 
uwagi do jego treści. 
Nikt nie zabrał głosu. 
Następnie zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia 
komisji. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 5. 
 
 

Ad.2.  Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonej kontroli w Szpitalu Powiatowym w 
Opatowie zarządzanym przez „Centrum Dializa” Sp. z o. o. z siedzibą w Sosnowcu. 
Pani Przewodnicząca powiedziała, iż w związku z tym, że Komisja Rewizyjna przebywa 
na terenie Szpitala Powiatowego i dopiero co zakończyła czynności kontrolne 
zakończone podpisaniem protokołu z tych czynności, wnosi o jego odczytanie. Po 
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odczytaniu protokołu przez Sekretarza Komisji Panią Anetę Bławat, Pani 
Przewodniczącą zapytała, czy ktoś wnosi uwagi do przedstawionego protokołu 
z kontroli. Wobec ich braku poddała pod głosowanie projekt protokołu 
z pozaplanowej kontroli zleconej przez Radę Powiatu w Opatowie uchwałą Nr 
XXIV.53.2016 z dnia 26 października 2016 r., odbytej w dniu 02.03.2017 r. w Szpitalu 
Powiatowym w Opatowie zarządzanym przez „Centrum Dializa” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Sosnowcu.  
 
W głosowaniu jawnym w/w protokół został przyjęty jednogłośnie. 
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 5. 
 
Przedmiotowy materiał stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 
Ad. 3. Sprawy organizacyjne. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chce zabrać głos.  
 
W wyniku braku pytań poinformowała o przejściu do ostatniego punktu porządku 
obrad. 
  

Ad.4. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec powyższego Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za przybycie, po 
czym wypowiedziała formułę „zamykam posiedzenie komisji”. 
 

 Na tym posiedzenie zakończono (godz. 11:50). 
 
 
Protokołowała: Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Aneta Bławat 
Sekretarz Komisji Rewizyjnej 

Maria Serwinowska 

 


